SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2025-2026 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI




	1. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
08:55
	
	
	
	
	

	09:00
09:45
	
	
	
	
	

	09:50
10:35
	
	SBK-1011
Makro İktisat
Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
306
	
	ATA-1002
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Ümmügülsüm Taylı
Çevrimiçi
	

	10:40
11:25
	
	SBK-1011
Makro İktisat
Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
306
	
	ATA-1002
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Ümmügülsüm Taylı
Çevrimiçi
	

	11:30
12:15
	
	SBK-1011
Makro İktisat
Prof. Dr. Kadir Arslanboğa
306
	SBK-1004
Medeni Hukuk
Doç. Dr. Recep Fedai
306
	SBK-1022
Kamu Yönetimine Giriş
Prof. Dr. Mustafa Görün
306
	

	12:20
13:05
	
	
	SBK-1004
Medeni Hukuk
Doç. Dr. Recep Fedai
306
	SBK-1022
Kamu Yönetimine Giriş
Prof. Dr. Mustafa Görün
306
	

	13:10
13:55
	TDİ-1002
Türk Dili II
Öğr. Gör. Halil İbrahim Bulan
Çevrimiçi
	SBK-1026
Siyaset Bilimi II
Prof. Dr. Ahmet Tunç
306
	SBK-1004
Medeni Hukuk
Doç. Dr. Recep Fedai
306
	SBK-1022
Kamu Yönetimine Giriş
Prof. Dr. Mustafa Görün
306
	

	14:00
14:45
	TDİ-1002
Türk Dili II
Öğr. Gör. Halil İbrahim Bulan
Çevrimiçi
	SBK-1026
Siyaset Bilimi II
Prof. Dr. Ahmet Tunç
306
	
	
	YDİ-1002
Yabancı Dil I (İngilizce) 
Öğr. Gör. Dr. Ebru Yayla Hınız
Çevrimiçi

	14:50
15:35
	SBK-1007
Anayasa Hukuku
Doç. Dr. Fatih Güler
306

	SBK-1026
Siyaset Bilimi II
Prof. Dr. Ahmet Tunç
306
	
	
	YDİ-1002
Yabancı Dil I (İngilizce) 
Öğr. Gör. Dr. Ebru Yayla Hınız
Çevrimiçi

	15:40
16:25
	SBK-1007
Anayasa Hukuku
Doç. Dr. Fatih Güler
306
	
	
	
	

	16:30
17:15
	SBK-1007
Anayasa Hukuku
Doç. Dr. Fatih Güler
306
	SBK-1014
Genel Muhasebe
Öğr. Gör. Betül Kurt
306
	
	
	

	17:20
18:05
	
	SBK-1014
Genel Muhasebe
Öğr. Gör. Betül Kurt
306
	
	
	

	18:10
18:55
	
	SBK-1014
Genel Muhasebe
Öğr. Gör. Betül Kurt
306
	
	
	

	19:00
19:45
	
	
	
	
	

	19:50
20:35
	
	
	
	
	

	20:40
21:25
	
	
	
	
	

	21:30
22:15
	
	
	
	
	




























	2. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
08:55
	
	
	
	
	

	09:00
09:45
	
	
	SBK-2006
Kamu Maliyesi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2014
Kentleşme Politikası
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
I ve II. Öğretim
305
	

	09:50
10:35
	SBK-2024
İdari Yargı
Prof. Dr. Erhan Gümüş
305
	
	SBK-2006
Kamu Maliyesi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2014
Kentleşme Politikası
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
I ve II. Öğretim
305
	

	10:40
11:25
	SBK-2024
İdari Yargı
Prof. Dr. Erhan Gümüş
305
	
	SBK-2006
Kamu Maliyesi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2014
Kentleşme Politikası
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
I ve II. Öğretim
305
	

	11:30
12:15
	SBK-2024
İdari Yargı
Prof. Dr. Erhan Gümüş
305
	SBK-2016
İnsan Kaynakları Yönetimi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
305
	SBK-2028
Kamu Mali Yönetimi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2012
Siyasi Tarih
Öğr. Gör. Burak Balık
305
	SBK-2040
İktisadi Sistemler (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
305

	12:20
13:05
	
	SBK-2016
İnsan Kaynakları Yönetimi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
305
	SBK-2028
Kamu Mali Yönetimi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2012
Siyasi Tarih
Öğr. Gör. Burak Balık
305
	SBK-2040
İktisadi Sistemler (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
305

	13:10
13:55
	SBK-2042
Girişimcilik (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
305
	SBK-2008
Mesleki Yabancı Dil II
Öğr. Gör. Evren Altınok
305
	SBK-2028
Kamu Mali Yönetimi
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2012
Siyasi Tarih
Öğr. Gör. Burak Balık
305
	

	14:00
14:45
	SBK-2042
Girişimcilik (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
305
	SBK-2008
Mesleki Yabancı Dil II
Öğr. Gör. Evren Altınok
305
	SBK-2018
İş Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2022
Yerel Yönetimler
Prof. Dr. Mustafa Görün
305
	

	14:50
15:35
	
	SBK-2008
Mesleki Yabancı Dil II
Öğr. Gör. Evren Altınok
II. Öğretim
305
	SBK-2018
İş Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
305
	SBK-2022
Yerel Yönetimler
Prof. Dr. Mustafa Görün
305
	SBK-2040
İktisadi Sistemler (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
II. Öğretim
305

	15:40
16:25
	
	SBK-2008
Mesleki Yabancı Dil II
Öğr. Gör. Evren Altınok
II. Öğretim
305
	
	SBK-2022
Yerel Yönetimler
Prof. Dr. Mustafa Görün
305
	SBK-2040
İktisadi Sistemler (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
II. Öğretim
305

	16:30
17:15
	
	
	
	
	

	17:20
18:05
	
	
	
	
	

	18:10
18:55
	
	
	
	
	

	19:00
19:45
	
	
	
	
	

	19:50
20:35
	
	
	
	
	

	20:40
21:25
	
	
	
	
	

	21:30
22:15
	
	
	
	
	































	3. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
08:55
	SBK-3004
Devletler Özel Hukuku (S)
Doç. Dr. Fatih Güler
304
	
	
	
	

	09:00
09:45
	SBK-3004
Devletler Özel Hukuku (S)
Doç. Dr. Fatih Güler
304
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	SBK-3020
Kent Sosyolojisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
I ve II. Öğretim
304
	
	SBK-3012
Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi (S)
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
304

	09:50
10:35
	
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	SBK-3020
Kent Sosyolojisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3028
Kamu Politikaları
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3012
Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi (S)
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
304

	10:40
11:25
	
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	
	SBK-3028
Kamu Politikaları
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3018
İcra ve İflas Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
304

	11:30
12:15
	
	SBK-3010
Mesleki Yabancı Dil IV
Öğr. Gör. Evren Altınok
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3014
Çevre ve Siyaset (S)
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3028
Kamu Politikaları
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3018
İcra ve İflas Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
304

	12:20
13:05
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
304
	SBK-3010
Mesleki Yabancı Dil IV
Öğr. Gör. Evren Altınok
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3014
Çevre ve Siyaset (S)
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
I ve II. Öğretim
304
	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	

	13:10
13:55
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
304
	SBK-3016
Kamu Kurumlarında Stratejik Yönetim (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
304

	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
304
	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	

	14:00
14:45
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
304
	SBK-3016
Kamu Kurumlarında Stratejik Yönetim (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
304
	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
304
	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
304
	SBK-3018
İcra ve İflas Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
II. Öğretim
304

	14:50
15:35
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
II. Öğretim
304
	
	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
304

	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	SBK-3018
İcra ve İflas Hukuku (S)
Doç. Dr. Adem Yaman
II. Öğretim
304

	15:40
16:25
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
II. Öğretim
304
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
304
	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	

	16:30
17:15
	SBK-3024
Yerel Yönetimler Maliyesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
II. Öğretim
304
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
304
	SBK-3008
Araştırma Yöntemleri
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	

	17:20
18:05
	SBK-3004
Devletler Özel Hukuku (S)
Doç. Dr. Fatih Güler
II. Öğretim
304
	SBK-3022
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
304
	SBK-2017
Avrupa Birliği
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
304
	
	

	18:10
18:55
	SBK-3004
Devletler Özel Hukuku (S)
Doç. Dr. Fatih Güler
II. Öğretim
304
	SBK-3016
Kamu Kurumlarında Stratejik Yönetim (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
304
	
	
	

	19:00
19:45
	
	SBK-3016
Kamu Kurumlarında Stratejik Yönetim (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
304
	
	
	

	19:50
20:35
	
	
	
	
	

	20:40
21:25
	
	
	
	
	

	21:30
22:15
	
	
	
	
	




















	4. SINIF
	PAZARTESİ 
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:10
08:55
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
303
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
303
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
303
	

	09:00
09:45
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
303
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
303
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
303
	

	09:50
10:35
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
303
	
	
	
	

	10:40
11:25
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
303
	
	
	SBK-4010
Türkiye Ekonomisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
303
	SBK-4006
Türk Yönetim Tarihi
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
303

	11:30
12:15
	SBK-4016
Yönetim Psikolojisi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
303
	SBK-4002
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
303
	SBK-4018
Gönüllülük Çalışmaları
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
303

	SBK-4010
Türkiye Ekonomisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
303
	SBK-4006
Türk Yönetim Tarihi
Arş. Gör. Ahmet Kurnaz
I ve II. Öğretim
303

	12:20
13:05
	SBK-4016
Yönetim Psikolojisi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
303
	SBK-4002
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
303
	SBK-4018
Gönüllülük Çalışmaları
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
303
	
	

	13:10
13:55
	SBK-4008
Mesleki Yabancı Dil VI
Öğr. Gör. Evren Altınok
303
	SBK-4048
Uluslararası Örgütler (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
303
	
	
	

	14:00
14:45
	SBK-4008
Mesleki Yabancı Dil VI
Öğr. Gör. Evren Altınok
303
	SBK-4048
Uluslararası Örgütler (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
303
	
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Mustafa Görün
303

	14:50
15:35
	SBK-4008
Mesleki Yabancı Dil VI
Öğr. Gör. Evren Altınok
II. Öğretim
303
	SBK-4048
Uluslararası Örgütler (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
303
	
	SBK-4014
Dünya Siyaseti (S)
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
I ve II. Öğretim
303
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Mustafa Görün
303

	15:40
16:25
	SBK-4008
Mesleki Yabancı Dil VI
Öğr. Gör. Evren Altınok
II. Öğretim
303
	SBK-4048
Uluslararası Örgütler (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
303
	
	SBK-4014
Dünya Siyaseti (S)
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
I ve II. Öğretim
303
	

	16:30
17:15
	SBK-4016
Yönetim Psikolojisi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
303
	
	
	
	

	17:20
18:05
	SBK-4016
Yönetim Psikolojisi (S)
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
303
	
	
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Mustafa Görün
II. Öğretim
303

	18:10
18:55
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
303
	SBK-4002
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
303
	SBK-4018
Gönüllülük Çalışmaları (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
303
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Mustafa Görün
II. Öğretim
303

	19:00
19:45
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Erhan Gümüş
Prof. Dr. Ali Şahin Örnek
II. Öğretim
303
	SBK-4002
Siyaset Sosyolojisi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
303
	SBK-4018
Gönüllülük Çalışmaları (S)
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
II. Öğretim
303
	SBK-4010
Türkiye Ekonomisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
303
	

	19:50
20:35
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
II. Öğretim
303
	
	SBK-4010
Türkiye Ekonomisi (S)
Dr. Öğr. Ü. Muhlis Selman Sağlam
303
	

	20:40
21:25
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Dr. Öğr. Ü. Ömer Faruk Karaman
Dr. Öğr. Ü. Şermin Atak Çobanoğlu
Dr. Öğr. Ü. Olkan Senemoğlu
II. Öğretim
303
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
303
	

	21:30
22:15
	
	
	
	SBK-4004
Bitirme Projesi
Prof. Dr. Ahmet Tunç
II. Öğretim
303
	




